

Katowice, dn. 21.11.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „**Dostawa oprogramowania oraz monitorów**” prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych – oznaczenie sprawy: **FH/ 02/10/24**

Wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) w związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami dotyczącymi ww. postępowania, udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1: „*Proszę o wyjaśnienie dla „Załącznik nr 5-Projektowane postanowienia umowy” § 4, pkt 4f), co Zamawiający ma konkretnie na myśli, ponieważ producent oprogramowania nie zezwala na zmiany w kodzie oprogramowania, ponieważ, może to skutkować błędami aplikacji. Oczywiście dozwala na tłumaczenie oprogramowania za pomocą przeglądarki, na zmiany wyglądu oprogramowania (w ramach dopuszczonej funkcjonalności). Czy takie zmiany zaspakaja potrzeby Zamawiającego?*

„tłumaczenie, wprowadzanie zmian, zmiany układu lub jakiegokolwiek inne zmiany w oprogramowaniu, z zachowaniem wszystkich określonych w niniejszym ustępie pól eksploatacji na części zmienione w ww. sposób, z zastrzeżeniem, że wprowadzanie zmian nie skutkuje niedopuszczoną przez licencję zmianą kodu źródłowego oprogramowania gotowego (objętego licencją);”

Odpowiedź 1: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2: „*Czy Zamawiający dopuszcza składanie częściowe?*”

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, zgodnie z pkt 1 rozdziału III tj. 11 części. Dodatkowo zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający wskazał, że dopuszcza składanie ofert częściowych. Zgodnie z pkt 2 ww. rozdziału Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub więcej dowolnie wybranych części, jak również na wszystkie części zamówienia.

Pytanie 3: *W załączniku nr. 3 część 11. znajduje się jedna rubryka dotycząca pozycji - natomiast w OPZ znajduje się zapytanie o zakup 100 licencji wraz ze wsparciem oraz 100 licencji jako opcji zakupu. Jak wypełnić zatem dokument?*

Odpowiedź 1: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 w zakresie części 11 zgodnie z zapisami SWZ, tj. uzupełniony zostaje wiersz 2 formularza oraz poprawiona zostaje oczywista omyłka w zakresie jednostki miary w wierszu 1, zawierająca nie 1 szt. a 100 szt. zgodnie z informacją i opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1.

Pytanie 4: *W załączniku nr. 2 znajduje się informacja na temat gwarancji na dany okres. Dostarczając do Państwa licencje w modelu subskrypcyjnym nie są one objęte gwarancją. Dostarczamy licencje, które posiadają wsparcie producenta bądź Wykonawcy na dany okres.*

Zamawiający: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG

Odpowiedź 1: Zamawiający wymaga aby dostarczone licencje posiadały wsparcie producenta bądź Wykonawcy na dany okres subskrypcji.

Ponieważ warunki nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje także termin składania i otwarcia ofert wyznaczony do dnia **02.12.2024 r. do godziny 08:00** oraz **termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godz. 08:30.**

*Prokurent
Maciej Czekaj
Prokurent
Jarosław Smyła*